

**PODREČZNIKI DO KLASY DRUGIEJ PO GIMNAZJUM – ROK SZKOLNY 2020/2021**

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	MATERIAŁY DODATKOWE
JĘZYK POLSKI	Chmiel M., Równy A.	<i>Ponad słowami.</i> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2, część 1	Nowa Era	
	Chmiel M., Mirkowska-Treugutt E., Równy A,	<i>Ponad słowami.</i> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2, część 2	Nowa Era	
MATEMATYKA	Babiański W., Chańko L., Czarnowska J., Janocha G.	Matematyka 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era	
	Babiański W., Chańko L., Czarnowska J., Janocha G.	Matematyka 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	

BIOLOGIA	Guzik M., Jastrzębska E., Kozik R., Matuszewska R., Pyłka-Gutowska E., Zamachowski W.	<i>Biologia na czasie 1.</i> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Arciuch B., Fiałkowska-Kołek M., Januszewska-Hasiec B., Komosa E., Leyko M., Nowakowska A., Płusa I., Poziomek U., Stencel R., Szkutnik-Stokłosa A., Tyc A., <i>Biologia na czasie 1.</i> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony
BIOLOGIA + ANATOMIA I FIZJOLOGIA CŁOWIEKA	Dubert F., Kozik R., Krawczyk St., Kula A., Marko-Worłowska M., Zamachowski W.	<i>Biologia na czasie 2.</i> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Fiałkowska-Kołek M., Kałol P., Nowakowska A., Pawłowski J., Poziomek U., Tyc A., <i>Biologia na czasie 2.</i> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony
PRZYRODA	Galikowski M., Hassa R., Kaczmarzyk M., Mrzigod A., Mrzigod J., Więckowski M.	<i>Przyroda 1.</i> Liceum ogólnokształcące i technikum	Nowa Era	Kobyłecka J., Nowakowska A., Pieszalska A., Wawrzukowicz A., <i>Przyroda.</i> Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum - biologia, geografia

CHEMIA	Litwin M., Styka-Wlazło Sz., Szymońska J.	<i>To jest chemia</i> 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Banaszkiewicz St., Kołodziejska M., Megiel E., Świdrska G., <i>To jest chemia</i> . Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony
GEOGRAFIA	Malarz R., Więckowski M.,	<i>Oblicza geografii</i> 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Cichoszewski K., Grząba E., Karaś A., Krynicki A., Łazarz A., Sikona A., Słobodzian M., <i>Oblicza geografii</i> . Maturalne karty pracy 1. Zakres rozszerzony
HISTORIA	Kulesza R., Kowalewski K.	<i>Zrozumieć przeszłość</i> . Część 1. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	
	Klint P., Galik P.	<i>Zrozumieć przeszłość</i> . Część 2. Dzieje nowożytne. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	

HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO	Markowicz M., Pytlińska O.	<i>Ojczysty Panteon i ojczyste spory.</i> Podręcznik. Liceum i technikum	WSiP	
WOS	Janicki A., Kięczkowska J., Menz M.	<i>W centrum uwagi.</i> Część 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	
FIZYKA	Braun M., Seweryn-Byczuk A., Byczuk K., Wójtowicz E.	<i>Zrozumieć fizykę.</i> Część 1. Podręcznik do fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Mendel B., Mendel J., Stolecka T., Wójtowicz E., <i>Zrozumieć fizykę.</i> Część 1. Zbiór zadań z fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony
	Braun M., Seweryn-Byczuk A., Byczuk K., Wójtowicz E.	<i>Zrozumieć fizykę.</i> Część 2. Podręcznik do fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era	Mendel B., Mendel J., Stolecka T., Wójtowicz E., <i>Zrozumieć fizykę.</i> Część 2. Zbiór zadań z fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony
JĘZYK ANGIELSKI	Umińska M., Hastings B., Chandler D., Ficker R., Trepnell B.	Longman Repetytorium maturalne – poziom rozszerzony	Pearson	DLA KLASY II A (grupa 1.)
	Rosińska M., Edwards L.	<i>Password 2</i>	Macmillan	Kontynuacja podręcznika dla klasy II B
	Rosińska M., Edwards L.	<i>Password 3</i>	Macmillan	DLA KLAS: II A (grupa 2.), II C, II D

JĘZYK HISZPAŃSKI grupy początkujące	Spychała M., Lopez X.P., Dudziak-Szukała A., Kaźmierczak A., Gonzalez J.C.G.	Descubre A1.1	Draco	kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej
	Spychała M., Lopez X.P., Dudziak-Szukała A., Kaźmierczak A., Gonzalez J.C.G.	Descubre A1.2/A2	Draco	bez zeszytu ćwiczeń
JĘZYK HISZPAŃSKI grupy kontynuacyjne	Corpas J., Garmendia A.	<i>Mi aula internacional 2</i>	LektorKlett	
JĘZYK HISZPAŃSKI poziom rozszerzony	Spychała M., Lopez P. X.	Descubre A 1.1 (kontynuacja) + Descubre A1.2/A2	Draco	
JĘZYK NIEMIECKI	Motta G.	<i>Exakt fur Dich 2</i>	LektorKlett	
JĘZYK ROSYJSKI	Zybert M.	<i>Nowyj Dialog. Język rosyjski. Podręcznik. Część 2. Zakres podstawowy</i>	WSiP	